

IT SERVICETEAM ApS

Sandby 24
4520 Svinninge

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2017

Niels Nordal Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT SERVICETEAM ApS
Sandby 24
4520 Svinninge
Telefonnummer: 59466640
CVR-nr: 26189500
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nordea

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Kalundborgvej 50
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre IT relaterede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 udgør et overskud på tkr. 200 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat for 2014/2015 udgjorde et overskud på tkr. 124 efter skat.

Der forventes et uændret resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		870.316	787.748
Personaleomkostninger	1	-630.117	-622.546
Resultat af ordinær primær drift		240.199	165.202
Andre finansielle indtægter		37.424	10.496
Øvrige finansielle omkostninger		-20.373	-13.276
Ordinært resultat før skat		257.250	162.422
Skat af årets resultat	2	-57.068	-38.234
Årets resultat		200.182	124.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	120.000
Overført resultat		182	4.188
I alt		200.182	124.188

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.696	247.361
Tilgodehavender i alt		212.696	247.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		543.709	507.116
Værdipapirer og kapitalandele i alt		543.709	507.116
Likvide beholdninger		592.007	517.287
Omsætningsaktiver i alt		1.348.412	1.271.764
Aktiver i alt		1.348.412	1.271.764

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		302.690	302.507
Forslag til udbytte		200.000	120.000
Egenkapital i alt	3	627.690	547.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.179	67.066
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		471.773	453.773
Skyldig selskabsskat		35.303	63.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.467	139.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		720.722	724.257
Gældsforpligtelser i alt		720.722	724.257
Passiver i alt		1.348.412	1.271.764

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-478.878	-478.920
Pensionsbidrag	-144.098	-131.684
Andre omkostninger til social sikring	-7.141	-11.942
	<u>-630.117</u>	<u>-622.546</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-57.068	-38.234
	<u>-57.068</u>	<u>-38.234</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	302.508	120000	547.508
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	182	200.000	200.182
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>302.690</u>	<u>200.000</u>	<u>627.690</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.